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２連単
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満　潮満　潮満　潮満　潮

選手コメント
事
故
率

６着

　エンジンや回転に影響を与えることも。

４着 ５着コース １着

1

進藤記者進藤記者進藤記者進藤記者

・リ－ピストンリング ★ギヤケース（ギ）★ギヤケース（ギ）★ギヤケース（ギ）★ギヤケース（ギ） 　エンジンに力強さを求めるときに交換す
・ピ－ピストン ★ピストン（ピ）★ピストン（ピ）★ピストン（ピ）★ピストン（ピ）
・ク－クランクシャフト

※データ抽出期間：直近６ケ月
２着 ３着

潮　位潮　位潮　位潮　位 干　潮干　潮干　潮干　潮

専 属 記 者 予 想 本日の本日の本日の本日の

（）の数字は個数

　ときに交換する。交換により燃料の流速
　な整備。

※数字はモーター番号

　握り込みやエンジンの立ち上がりが悪い
　きに交換。クランクシャフトの次に大き

・ボ－キャリアボディー

★キャブレター（キ）★キャブレター（キ）★キャブレター（キ）★キャブレター（キ）
　大幅にエンジンパワーを上昇させたいと

・キ－キャブレター

　排気効率の改善、エンジンパワーを上昇を

　ることが多い。選択したサイズ等により

・シ－シリンダーケース 　る破損時にも交換する。

★シリンダーケース（シ）★シリンダーケース（シ）★シリンダーケース（シ）★シリンダーケース（シ）

・ギ－ギヤケース

　　　 　宮島コース別入着状況（％）
順位 選手名 得点率順位 選手名 得点率順位 選手名 得点率

　　　　　　今節得点率上位一覧　　　
事故・違反者・賞典除外者事故・違反者・賞典除外者事故・違反者・賞典除外者事故・違反者・賞典除外者

順
位

モーター２連対率 最近勝率 スタート平均
Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０ Ｂｅｓｔ１０

2

3

4

5

6

勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見行足

出足
伸足

番
号

レース
予
想

枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

６日目
当日 宮島 ２連率 回足

３日目 ４日目 ５日目登録
番号

能力
指数

平均ＳＴ

1

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率
２連率
勝率

初日 ２日目

2

１１１１ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

1

２連単

結
果

３連単進
入
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想

買
い
目

2

２２２２ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

進
入

展
開
予
想

買
い
目

1

結
果

３連単

2

３３３３ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

進
入

展
開
予
想

買
い
目

1

結
果

３連単

2

４４４４ＲＲＲＲ

3

4締切
予定

6

5

1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

2

５５５５ＲＲＲＲ

4

3

締切
予定

6

進
入

5

展
開
予
想

買
い
目

部部部部
品品品品
交交交交
換換換換
状状状状
況況況況

略字の見方略字の見方略字の見方略字の見方

　させたいときに交換する。 　により、エンジン本来のパワーを復活さ
　摩耗による出力低下時に交換する。交換
★ピストンリング（リ）★ピストンリング（リ）★ピストンリング（リ）★ピストンリング（リ）

２連単

結
果

３連単

Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手Ｆ・Ｌ未消化選手
★電気系統一式（電）★電気系統一式（電）★電気系統一式（電）★電気系統一式（電）
  エンジンの始動性、立ち上がりを改善さ
　せるために交換することが多い。

★キャリアボディー（ボ）★キャリアボディー（ボ）★キャリアボディー（ボ）★キャリアボディー（ボ）

各各各各
部部部部
品品品品
のののの
交交交交
換換換換
目目目目
的的的的

は、ベスト１０を表示。選手勝率、モーター番号欄の※

　転覆等による形状変形時にも交換する。

・電－電気系統一式

　る変化が最も分かりやすい。接触等によ

　量が変化。フロートを調整することによ
　り、伸び型、出足型にも変化が可能

　に最終的な手段として交換する。

　せる。エンジン整備の基礎的なもの。★クランクシャフト（ク）★クランクシャフト（ク）★クランクシャフト（ク）★クランクシャフト（ク）
　様々な整備を行っても改善されない場合

　転覆等による形状変形時にも交換する。

　伸び型、出足型を選びやすく、交換によ
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3284

72期
3629

66期
3484

59期
3265

49期
3024

71期
3612

渡邊　伸太郎

浅見　昌克

芝田　浩治

今村　暢孝

西島　義則

馬袋　義則
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57
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ペラが合えば足は良いので、調整を続
けます。

エンジン足自体は悪くないです。ペラの
調整だけ。

ペラが原因だと思うけど、ターン回りの足
が上向いてくれない。

足は悪くないし、レース出来る。ペラの
微調整だけ。

ペラとボート交換で乗り易くなり、足も良く
なっています。

ペラが合っていないのか少し弱目のエン
ジン足です。

 

 

 

 

 

 

唖項死朽劇準
S S S D D D
      

イン死守の渡邊がＳ踏み込み逃げる。
芝田のまくり差し逆転迫る。浅見カド自
在に穴気配。今村は連の一角

げ=ご＜こ
さ

げ-こ＜ご
さ

げ-さ＜ご
こ

穴
こ - げ - 全

こ - 全 - げ
死項唖朽劇準 3-6-2

6,420

2,580
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2992

69期
3554

70期
3576

72期
3654

65期
3435

都築　正治

今村　　豊

仲口　博崇

白水　勝也

武田　光史

寺田　千恵
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68
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山口
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変わらずですね。並足はあるのでペラの
点検だけ。

エンジン足は悪くないですね。中堅以上
はあるし伸びは上位。

昨日が一番良い足でした。伸び型で悪く
ないですね。

エンジン足は全体的に中堅より少し弱
目です。

本体を整備してから少し良くなっていま
す。中堅の足はある。

ペラも合っているし、足は良いですね。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

都築が枠有利に押し切る。今村は好位
自在に逆転を迫る。白水の飛び出し突
き抜け波乱も。仲口は連を争う

げ=こ＜さ
ご

げ-さ＜こ
ご

げ-ご＜こ
さ

穴
さ - げ - 全

さ - 全 - げ
唖朽劇項死準 4-1-3

14,090

3,170
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3422

69期
3541

78期
3822

72期
3641

70期
3582

56期
3188

服部　幸男

三嶌　誠司

平尾　崇典

一瀬　　明

吉川　昭男

日高　逸子
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63
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足は同じくらいの人が沢山いる。中堅くら
いの足だと思います。

エンジン足は悪くないと思う。再度ギヤ
ケースの調整をします。

ペラ調整で伸び型になるはずですけど
…伸びないね。再調整。

普通より少し良いくらいのエンジン足です
。悪くないと思う。

エンジン本体整備とペラで戦える足にな
った。悪くないですね。

変わらず足は良いです。あとはスタート
を合わせるだけです。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

服部がイン速攻仕掛けて１Ｍ先取る。
三嶌の差し切り逆転迫る。一瀬のまくり
差し突き抜け警戒。平尾は連

げ=こ＜さ
ご

げ-さ＜こ
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げ-ご＜こ
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穴
さ - げ - 全

さ - 全 - げ
唖朽劇項死準 1-3-4
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西山　昇一
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石川　真二
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今一つペラが合っていない感じ。もう少
し調整を続けます。

出足、伸び共中堅の足はある。悪くない
です。

良くなっていますが、調整がまだ合って
いないかな。

出足、伸び共少し弱目です。ギヤケー
スを整備します。

整備したけど変化が無いかな。他の整
備を考える。

悪くは無いけど特長が無く足は普通です
。

 

 

 

 

 

 

唖死朽劇項準
S S S D D D
      

木村がＳ踏み込み全速で逃げる。西山
の差しがＢＳ猛追。吉田のまくり差し首
位波乱目。角谷展開突いて連

げ=こ＜ご
し

げ-ご＜こ
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穴
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ご - 全 - げ
唖死朽劇項準 1-2-5
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3484

54期
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60期
3300

57期
3232

74期
3703

72期
3629

芝田　浩治

島川　光男

川崎　智幸

山川　美由紀

鳥飼　　眞

浅見　昌克
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1

ペラが原因だと思うけど、ターン回りの足

が上向いてくれない。

出足、伸び共バランス型で中堅の足は
あります。

エンジン足は並だけど、ボートが合って
いないのか乗り難いです。

中堅以上の足はあります。ペラの微調
整だけ。

モーター勝率程のエンジン足ではない
です。全体的に弱目。

エンジン足自体は悪くないです。ペラの
調整だけ。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

芝田がＳ先手に押し切る。島川は好位
差してＢＳ追撃。山川の飛び出し波乱
の展開も。川崎まくり差して連

げ=こ＜さ
ご

げ-さ＜こ
ご

げ-ご＜こ
さ

穴
さ - げ - 全

さ - 全 - げ
唖朽劇項死準 1-3-4

1,630
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4月20日(土)

22:38 3.6m

16:22 0.0m
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12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1 吉田　一郎 27 52.0

2 大場　　敏 67 49.6

3 鳥飼　　眞 12 48.4

4 木村　光宏 43 47.4

5 太田　和美 55 46.7

6 仲口　博崇 29 44.9

7 渡邉　英児 50 44.4

8 日高　逸子 59 43.6

9 今垣　光太郎 32 42.5

10 西山　昇一 60 41.7

川北　浩貴 7.99

前本　泰和 7.84

松井　　繁 7.51

平尾　崇典 7.51

吉川　元浩 7.50

田中　信一郎 7.50

都築　正治 7.34

寺田　千恵 7.33

芝田　浩治 7.30

三角　哲男 7.28

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

進入
予想
コース
別ST

選手コメント
事
故
率

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

6

締切
予定 5

4

3

2

12Ｒ12Ｒ12Ｒ12Ｒ 1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

6

締切
予定 5

4

3

2

11Ｒ11Ｒ11Ｒ11Ｒ 1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

6

締切
予定 5

4

3

2

10Ｒ10Ｒ10Ｒ10Ｒ 1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

6

締切
予定 5

4

3

2

９９９９ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

6

締切
予定 5

4

3

2

８８８８ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

6

締切
予定 5

4

3

2

７７７７ＲＲＲＲ 1

２連単

結
果

３連単進
入

展
開
予
想

買
い
目

6

締切
予定 5

4

3

2

６６６６ＲＲＲＲ 1

６日目
当日 宮島 ２連率 回足 ２連率

勝率
初日 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目登録

番号
能力
指数

支部
前検 ・

Ｌ
全国

２連率
番
号

勝率

平均ＳＴ 勝率 モーター ボート 節間成績（進入/ＳＴ/着） 早
見行足

出足
伸足

番
号

レース
予
想
枠
番

期別

選　手　名選　手　名選　手　名選　手　名
級別 年齢 体重 Ｆ

※選手勝率、モーター番号欄の は、ベスト１０を表示。

一般

13:01
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73期
3679

81期
3909

71期
3606

65期
3435

69期
3554

59期
3265

飯島　昌弘

佐々木康幸

川北　浩貴

寺田　千恵

仲口　博崇

今村　暢孝

A1
55
A1
57
A1
57
A1
58
A2
54
A1
54

46
埼玉

45
静岡

47
滋賀
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岡山

46
愛知

54
福岡
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56.6
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57.8

35

19

47

64

29

41

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○

○

○

○

○

○

◎

△

○

○

○

◎

○

○

◎

○

◎

○

71

59

29

68

15

33

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 .11
 

3
 

3
3

.21

.24
2
2

6 .00
 

4
 

1
4

.27

.20
4
4

 
 

 
 

 
 

 
 

1 .18
 

5
 

6
3

.24

.18
6
6

2 .19
 

6
 

6
5

.34

.18
6
5

 
 

 
 

 
 

 
 

6
3

.23

.22
2
6

1 .10
 

1
 

6
4

.20

.07
3
不

2 .20
 

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
3

.13

.26
2
6

6 .23
 

5
 

3
3

.13

.31
1
5

6 .22
 

6
 

6 .11
 

4
 

 
 

 
 

6 .27
 

6
 

4 .20
 

4
 

1
4

.20

.33
1
4

2 .15
 

3
 

3 .10
 

3
 

 
 

 
 

2
2

.19

.30
3
4

2 .22
 

5
 

3 .17
 

5
 

1
1

.20

.24
1
5

2 .32
 

5
 

 
 

 
 

 

 

9
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1

ペラを叩いてないので足は変わってな
い。良いと思います。

乗り難さがあるのでペラで調整します。

直線は悪くないけど乗り難いね。ペラを
調整します。

ペラも合っているし、足は良いですね。

昨日が一番良い足でした。伸び型で悪く
ないですね。

足は悪くないし、レース出来る。ペラの
微調整だけ。

 

 

 

 

 

 

唖準朽劇項死
S S S D D D
      

飯島がＳ仕掛けて逃げを打つ。川北の
まくり差しがＢＳ肉薄。今村の好位差し
切り波乱存在。仲口は連圏内

げ=ご＜し
ざ

げ-し＜ご
ざ

げ-ざ＜ご
し

穴
し - げ - 全

し - 全 - げ
唖準朽劇項死 2-3-1

8,430

2,720

一般

13:33
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72期
3641

71期
3612

49期
3024

69期
3550

70期
3576

69期
3541

一瀬　　明

馬袋　義則

西島　義則

都築　正治

白水　勝也

三嶌　誠司

A1
53
A1
60
A1
53
A1
52
A1
54
A1
57

47
東京

46
兵庫

57
広島

47
愛知

46
福岡
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香川
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45.5
6.71
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普通より少し良いくらいのエンジン足です
。悪くないと思う。

ペラが合っていないのか少し弱目のエン
ジン足です。

ペラとボート交換で乗り易くなり、足も良く
なっています。

変わらずですね。並足はあるのでペラの
点検だけ。

エンジン足は全体的に中堅より少し弱
目です。

エンジン足は悪くないと思う。再度ギヤ
ケースの調整をします。

 

 

 

 

 

 

唖劇朽項死準
S S S D D D
      

一瀬がイン踏み込み先マイを打つ。西
島好位差してＢＳ勝負に持ち込む。馬
袋のまくり差し突き抜けも一考

げ=ご＜こ
さ

げ-こ＜ご
さ

げ-さ＜ご
こ

狙
い
目

げこごBox

  
劇唖朽項死準 5-2-1

22,450

5,210

一般
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69期
3543

59期
3284

70期
3582

70期
3568

48期
2992

78期
3822

福田　雅一

渡邊　伸太郎

吉川　昭男

木村　光宏

今村　　豊

平尾　崇典

A2
55
A1
53
A1
58
A1
52
A1
68
A1
63
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香川

51
佐賀

46
滋賀

48
香川

57
山口

46
岡山
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出足、伸び共少し弱目です。ギヤケー
スを整備します。

ペラが合えば足は良いので、調整を続
けます。

エンジン本体整備とペラで戦える足にな
った。悪くないですね。

今一つペラが合っていない感じ。もう少
し調整を続けます。

エンジン足は悪くないですね。中堅以上
はあるし伸びは上位。

ペラ調整で伸び型になるはずですけど
…伸びないね。再調整。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

福田がＳ仕掛けて全速で逃げる。吉川
のまくり差しが直線肉薄。木村のまくり差
し警戒。今村の外マイ連下

げ=ご＜さ
ざ

げ-さ＜ご
ざ

げ-ざ＜ご
さ

穴
さ - げ - 全

さ - 全 - げ
唖朽劇項死準 6-1-2

14,020

2,370

一般
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3300

71期
3606

66期
3473

64期
3422

54期
3158

49期
3022

川崎　智幸

川北　浩貴

石川　真二

服部　幸男

島川　光男

西山　昇一
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エンジン足は並だけど、ボートが合って
いないのか乗り難いです。

直線は悪くないけど乗り難いね。ペラを

調整します。

整備したけど変化が無いかな。他の整
備を考える。

足は同じくらいの人が沢山いる。中堅くら
いの足だと思います。

出足、伸び共バランス型で中堅の足は
あります。

出足、伸び共中堅の足はある。悪くない
です。

 

 

 

 

 

 

唖劇朽項死準
S S S D D D
      

川崎が枠有利に逃げを打つ。川北のま
くり差しが逆転を迫る。島川の地元奮起
駆け穴気配。服部は連の一角

げ=こ＜ざ
さ

げ-ざ＜こ
さ

げ-さ＜こ
ざ

穴
ざ - げ - 全

ざ - 全 - げ
唖劇朽項準死 4-2-6

9,220
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準優勝
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69期
3557

79期
3854

68期
3529

69期
3555

70期
3573

62期
3362

太田　和美

吉川　元浩

松本　勝也

野添　貴裕

前本　泰和

間嶋　仁志
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目立つ所は無いけど、バランスが取れ
て良い感じです。

ボートが交換になって乗り難くなりました
。でも、足は悪くない。

変わらず全体的に良い感じのエンジン
足です。

全体的に上位クラスの良いエンジン足
です。

悪くないけどもう一足あれば。スローも含
めて再調整。

握り込みの反応が自分のタイミングと合
っていない。他は並足。

 

 

 

 

 

 

唖朽準項死劇
S S S D D D
      

進入が難解あがイン死守の太田が逃げ
る。吉川の切り込みが逆転も。野添のま
くり差し警戒。前本は連圏内

げ=こ＜さ
ざ

げ-さ＜こ
ざ

 ＜
狙
い
目

げこさBox

  
唖朽劇死準項 1-2-5
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67期
3502

78期
3828

77期
3788

75期
3737

64期
3415

今垣　光太郎

渡邉　英児

明石　正之

一宮　稔弘

上平　真二

松井　　繁
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伸び型で良いけど回転が少し足りてない
。ペラ調整します。

伸びは並ですが、ターン回りの足は良い
ですね。

モーター勝率以上のエンジン足はある。
あとはペラで調整です。

変わらず行き足から中間の足が強力で
す。

着が取れているので足は良いと思う。こ
のままですね。

ギヤの調整整備で幾分良くなっていま
す。このままで。

 

 

 

 

 

 

唖朽準劇項死
S S S D D D
      

イン速攻から今垣が１Ｍ先取る。渡邉
の鋭角差しが逆転迫る。松井のまくり差
し穴気配。明石は連争い参加
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唖朽準項死劇 1-6-2
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ターンで少し流れるけど、直線の伸びは
良いです。

エンジン足は変わらず悪くないです。ペ
ラの微調整をします。

エンジン足は悪くないです。中堅はあり
ますね。

前半レースの足は良かった。その足を
ベースに調整します。

上位クラスと同じ位の足。良いと思いま
す。

悪い感じの足ではないね。並以上はあ
る。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

市川が奮起のＳ仕掛けて１Ｍ先制。三
角の切り込みＢＳ肉薄。田中のまくり差
し突き抜けも。矢後は連圏内

げ=こ＜さ
ご

げ-さ＜こ
ご

げ-ご＜こ
さ

穴
さ - げ - 全

さ - 全 - げ
唖朽劇項死準 5-3-2

124,970

20,690
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